
Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
"Dodávka drogerie"

Sloupec "Příklad zboží" není závazný, uveden je pouze příklad výrobku pro lepší orientaci účastníka - důležité je dodat zboží dle popisu, může být dodáno zboží stejných nebo lepších vlastností.

PČ Popis Příklad zboží MJ
Množství 
za 1 rok

Nabízené obchodní označení, popis, specifikace 
materiálu

Jedn. Cena 

bez DPH 

(Kč)

Cena celkem 

bez DPH (Kč)

1

Aktivní pěna - prostředek určený na čistění, nábytkového 
čalounění, autočalounění a koberců, tzv. suchou metodou, 
bez promáčení. Je tedy zejména určen pro čištění 
materiálů typu čalounění – potahových látek a případně 
koberců s nízkým vlasem. Prostředek disponuje funkcí 
„Antialergen“, díky které likviduje roztoče a bakterie, min. 
600 ml

Mr.TEPPICH na čalounění, suchá pěna 600 ml ks 4 Mr.TEPPICH na čalounění, suchá pěna 600ml         99,00 396,00

2

Alkalický mycí a čisticí prostředek na nerez a ocel, určený 
pro výrobny uzenin, masa, lahůdek, pekárny, mlékárny, 
kuchyně apod. Odstraňuje mastnotu, připáleniny a jiné 
nečistoty, s rozprašovačem, min. 500 ml

SATUR ALKA na nerez ocel 500ml s rozprašovačem ks 7
SATUR ALKA na nerez ocel 500ml s 

rozprašovačem 24,00 168,00

3

Alkalický mycí a čisticí prostředek na nerez a ocel, určený 
pro výrobny uzenin, masa, lahůdek, pekárny, mlékárny, 
kuchyně apod. Odstraňuje mastnotu, připáleniny a jiné 
nečistoty, s rozprašovačem, min. 750 ml

SATUR ALKA na nerez ocel 750ml s rozprašovačem    ks 12
SATUR ALKA na nerez ocel 750ml s 

rozprašovačem    32,00 384,00

4 ALOBAL na grilování min. 44cm x 10m 17my silný  ALOBAL ALUFIX na grilování 45cm x 10m 17my silný  ks 8
ALOBAL ALUFIX na grilování 45cm x 10m 17my 
silný  99,00 792,00

5 Aviváž balzám min. 5 l SATUR AVIVÁŽ BALZÁM BÍLÁ 5 l ks 8 SATUR AVIVÁŽ BALZÁM BÍLÁ 5 l 59,00 472,00

6

Biocidní přípravek pro spotřebitelské a profesionální 
použití v potravinářství, průmyslu, domácnostech a 
veřejných prostorách. Určen k dezinfekci rukou, 
pracovních ploch či povrchů zařízení (65% alkoholu, 
účinnost 99,99%, zvláčňující látka, neparfemován), min. 5 l

LAVON univerzál.dezinfekce na ruce a povrchy 5l   ks 6 LAVON univerzál.dezinfekce na ruce a povrchy 5l   350,00 2 100,00

7

Čistící prostředek na mytí konvektomatů vhodný pro 
konvektomaty s automatickým mytím, balení min. 50 
sáčků po min. 60 g

RETIGO ACTIVE CLEANER kbelík 50 sáčků x 60g balení 1 RETIGO ACTIVE CLEANER kbelík 50 sáčků x 60g 1 590,00 1 590,00

8 Čistič na rez a vodní kámen a zbytky mýdla, min. 5l GO! RAPID 5l na rez a vodní kámen ks 4 GO! RAPID 5l na rez a vodní kámen 145,00 580,00

9 Čistič na rez a vodní kámen s octem min. 750 ml PULIRAPID 750ml s přírodním octem růžový   ks 83 PULIRAPID 750ml s přírodním octem růžový 60,00 4 980,00

10
Čistič na rez a vodní kámen vhodný na WC, obkladačky, 
baterie, keramické i nerez dřezy, umyvadla min. 500 ml GO! FIX 500ml na rez a vodní kámen ks 65 GO! FIX 500ml na rez a vodní kámen 17,00 1 105,00

11 Čistič oken min. 500 ml SATUR OKNA čistič oken 500ml                      ks 16 SATUR OKNA čistič oken 500ml                      11,00 176,00

12 Čistič oken s rozprašovačem  min. 500 ml GO! NA OKNA 500ml s rozprašovačem s vůní       ks 90 GO! NA OKNA 500ml s rozprašovačem s vůní 21,00 1 890,00

13 Drátěnka nerez DRÁTĚNKA NEREZ ks 50 DRÁTĚNKA NEREZ 2ks (cena uvedena za 1ks) 4,50 225,00

14 Drátěnka plast DRÁTĚNKA PLASTOVÁ ks 80
DRÁTĚNKA PLASTOVÁ barevná 3ks v balení  
(cena uvedena za 1ks)          

3,00 240,00

15 Držák SPEEDY na jazykový mop 40 cm Držák SPEEDY 40cm jazykový mop                    ks 1 Držák SPEEDY 40cm jazykový mop                    264,00 264,00

16 Folie potravinová min. 300 m, šíře  min. 45 cm POTRAVINOVÁ FOLIE 45cm x 300m                     ks 8 POTRAVINOVÁ FOLIE 45cm x 300m                     90,00 720,00

17 Folie potravinová min. 300 m, šíře min. 60 cm POTRAVINOVÁ FOLIE 60cm x 300m ks 12 POTRAVINOVÁ FOLIE 60cm x 300m 240,00 2 880,00

18 Hadr na nádobí min. 33x38 cm, různé barvy PETRA 33x38 malá utěrka 90g       ks 570 PETRA 33x38 malá utěrka 90g       2,50 1 425,00

19 Hadr na podlahu min. 60x60 cm IVANA tkaný hadr 60x60cm                          ks 110 IVANA tkaný hadr 60x60cm                          19,00 2 090,00

20 Hadr PETR min. 50 x 60 cm PETRA 50x60 hadr ks 145 PETRA 50x60 hadr střední oranžový                 11,00 1 595,00

21 Houba na tabuli min. 15x10x5 cm AUTOHOUBA 15x10x5cm                      ks 19 AUTOHOUBA 15x10x5cm                      8,00 152,00

22 Houbička na nádobí min. 9x7x4,5 cm HOUBA TVAROVANÁ                     ks 244 HOUBA TVAROVANÁ 5ks v balení (cena za 1ks) 2,00 488,00

23 Kapalný čistič odpadů hydroxid sodný 30%, min. 1 l STURA FACILE 1l na odpady                         ks 32 STURA FACILE 1l na odpady                         80,00 2 560,00

24

Kapalný dezinfekční prostředek na bázi alkoholů k 
okamžitému použití pro rychlou a účinnou dezinfekci 
zdravotnických prostředků a povrchů, min. 1 l

INCIDIN LIQUID 1l                                 ks 1 INCIDIN LIQUID 1l                                 360,00 360,00

25 Kbelík min. 12 l VĚDRO PVC 12l S VÝLEVKOU a kovovým uchem          ks 32 VĚDRO PVC 12l S VÝLEVKOU a kovovým uchem          32,00 1 024,00

26 Koště venkovní KOŠTĚ CHODNÍKOVÉ 25cm s HOLÍ 120cm dřevěné ks 8
KOŠTĚ CHODNÍKOVÉ 25cm s HOLÍ 120cm 
dřevěné 57,00 456,00

27
Krém na ruce s výtažkem z měsíčku lékařského, min. 100 
ml

KALYP MARIGOLD (MĚSÍČEK) krém na ruce 100ml ks 144 KALYP MARIGOLD (MĚSÍČEK) krém na ruce 100ml 12,00 1 728,00

28

Kyselý prostředek pro strojní oplachování nádobí do všech 
typů myček s možností aplikace oplachovacích prostředků. 
Přípravek se také používá k odstranění vodního kamene a 
usazenin z lesklých povrchů, skla, nerezu, keramiky a 
plastu, min. 10 l (pouze pro profesionální použití)

GO! oplachovač do myček nádobí 10l ks 11 GO! strojní oplach nádobí 10l                     240,00 2 640,00

29 Láhev s rozprašovačem  min. 400 ml plast Láhev 500ml s rozprašovačem (Ondra + rozprašovač) ks 5
Láhev 500ml s rozprašovačem (Ondra + 
rozprašovač) 15,00 75,00

30

Leštěnka k leštění a konzervaci nesavých podlahových 
krytin (guma, PVC, linoleum, různé druhy dlaždic, přírodní i 
umělý kámen), min. 500 ml

BISTROL 500ml leštěnka                            ks 54 BISTROL 500ml leštěnka                            60,00 3 240,00

31 Lopatka + smetáček SMETÁČEK + LOPATKA CLIP AZUR bez gumové lišty     ks 72
SMETÁČEK + LOPATKA CLIP AZUR bez gumové 
lišty     18,00 1 296,00

32
Mop jazykový bavlněný, 40 cm k držáku SPEEDY s jazykem 
se dvěma otvory MOP SPEEDY BAVLNA 40cm jazykový                   ks 1 MOP SPEEDY BAVLNA 40cm jazykový                   69,00 69,00

33 Mýdlo tekuté antibakteriální min. 5l VIONE TM EXTRA HYGIENE bílé s antib.přísadou 5l   ks 22
VIONE TM EXTRA HYGIENE bílé s antib.přísadou 
5l   

70,00 1 540,00

34 Mýdlo tekuté min. 5l VIONE TEK.MÝDLO s perletí bílé BALZÁM 5l PET soud. ks 63
VIONE TEK.MÝDLO s perletí bílé BALZÁM 5l PET 
soud.

50,00 3 150,00

35 Mýdlo tekuté s glycerinem a pumpičkou, min. 500 ml VIONE TEK.MÝDLO čiré 500ml pumpička modré   ks 22 VIONE TEK.MÝDLO čiré 500ml pumpička modré   15,00 330,00

36 Násada 140 cm k držáku mopu a stěrkám 22 mm Násada 140cm hliník k držáku mopu a stěrkám 22mm  ks 1
Násada 140cm hliník k držáku mopu a stěrkám 
22mm  

75,00 75,00

37 Návlek mopu FLIPPER 50 cm jazykový bez dírek MOP FLIPPER 50cm jazykový bez dírek ks 8 MOP FLIPPER 50cm jazykový bez dírek 75,00 600,00

38
Odstraňovač skvrn Oxi Action pro odstranění všech druhů 
skvrn, bez bělení, min. 1 l VANISH ODSTRAŇOVAČ SKVRN 1l růžový ks 1 VANISH ODSTRAŇOVAČ SKVRN 1l růžový 135,00 135,00

39 Odstraňovač skvrn Oxi Action pro vybělení prádla, min. 1 l VANISH ODSTRAŇOVAČ SKVRN 1l bílý ks 1 VANISH ODSTRAŇOVAČ SKVRN 1l bílý 135,00 135,00

Doplní účastník



40
Odvápňovač konvektomatů - prášek, balení min 25 sáčků 
po min. 150 g

RETIGO VISION DESCALER 25 sáčků x 150g            balení 1 RETIGO VISION DESCALER 25 sáčků x 150g            1 500,00 1 500,00

41

Odvápňovač myček tekutý vhodný pro odstranění 
vápených usazenin v profesionálních myčkách na černé 
nádobí v restauracích, hotelech a kuchyních společného 
stravování, dodatečně odstraňuje tuky a zbytky jídla, které 
se začlenily do vápených usazenin, složení: kyselina 
fosforečná, neionogenní tenzidy, min. 12 kg

A70 LS tekutý odvápňovač 12kg                     ks 1 A70 LS tekutý odvápňovač 12kg                     3 500,00 3 500,00

42 Papír toaletní 3 vrstvý, min. 15 m ALMUSSO FAMILY toaletní papír 3-V bílý 15m ks 120 ALMUSSO FAMILY toaletní papír 3-V bílý 15m 6,00 720,00

43 Papír toaletní JUMBO 240, 2 vrstvý, min. 165 m role JUMBO 240mm B65% 2-vrstvý bílý recykl ks 1 700 JUMBO 240mm B65% 2-vrstvý bílý recykl 27,00 45 900,00

44 Papír toaletní TORK SmartOne, 2 vrstvý, min. 4207 m TORK SmartOne toaletní papír 2-V 1150 útr. 207m bílý ks 20
TORK SmartOne toaletní papír 2-V 1150 útr. 
207m bílý 175,00 3 500,00

45 Papír toaltení 2 vrstvý, min. 56 m SOFTREE toaletní papír 56m 2-vrstvý bílý ks 1 094 SOFTREE toaletní papír 56m 2-vrstvý bílý 11,50 12 581,00

46 Párátka min. 1000 ks DŘEVĚNÁ PÁRÁTKA hygienicky balená v papíru 1000ks balení 10
DŘEVĚNÁ PÁRÁTKA hygienicky balená v papíru 
1000ks 

38,00 380,00

47
Písek sypký min. 500 g (abrazivní čistící prostředek vhodný 
na čištění umyvadel, van, nádobí, obkladů a WC) SATUR SYPKÝ PÍSEK 500g ks 117 SATUR SYPKÝ PÍSEK 500g 14,00 1 638,00

48
Písek tekutý min. 600 g (abrazivní čistící prostředek vhodný 
na čištění umyvadel, van, nádobí, obkladů a WC) SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g                           ks 162 SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g                           13,00 2 106,00

49

Plochý mop+držák+násada vhodný na mokré čištění 
podlah, rozměr hlavice min. 36 x 14 cm, možnost prát 
mop v pračce.

VILEDA ULTRAMAX držák+mop+násada COMBI ks 4 VILEDA ULTRAMAX držák+mop+násada COMBI 490,00 1 960,00

50

Profesionální prací prášek, který odstraňuje i ty 
nejodolnější srkvrny a likviduje 99,9% bakterií, bez fosfátů, 
vynikající výsledky již při 40 stupních Celsia, min. 13 kg

ARIEL FORMULA PRO 13kg ks 8 ARIEL FORMULA PRO 13kg 1 000,00 8 000,00

51
Prostředek do myček mycí min. 10 l (pouze pro 
profesionální použití) GO! strojní mytí nádobí 10l = 13kg ks 1 GO! strojní mytí nádobí 10l = 13kg 260,00 260,00

52
Prostředek do myček mycí min. 13 kg (pouze profesionální 
použití) PUREX AMS 13kg na strojní mytí nádobí ks 15 PUREX AMS 13kg na strojní mytí nádobí 560,00 8 400,00

53 Prostředek prací color Gel min. 1l Persil Color Gel prací gel na barevné, 20 praní, 1 l ks 20 GO! WASH OCEAN prací gel 1l                       35,00 700,00

54 Prostředek prací color Gel min. 3,5l Rex Aromatherapy Bali Lotus & Lily prací gel, 70 praní, 3,5 l ks 34 GO! WASH s marseillským mýdlem 5,5l               110,00 3 740,00

55 Provázek potravinářský min. 40g, 63 cm MOTOUZ POTRAVINÁŘSKÝ 40g 63m bílý ks 8 MOTOUZ POTRAVINÁŘSKÝ 40g 63m bílý 20,00 160,00

56

Přípravek na čištění a dezinfekci ploch a předmětů (k 
čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a 
hygienického náčiní), min. 1,2 l

SAVO PRIM 1,2l ks 100 SAVO PRIM 1,2l 48,00 4 800,00

57

Přípravek na čištění a dezinfekci ploch a předmětů a k 
dezinfekci pitné vody ve studnách (k čištění a dezinfekci 
podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického náčiní), min. 
1,2 l

SAVO original 1,2l ks 62 SAVO original 1,2l 45,00 2 790,00

58
Přípravek na ruční mytí nádobí (na hrnce, pánve, porcelán, 
příbory, sklo), pro profesionální použití (min. 5 l) JAR PROFESSIONAL Lemon 5l na nádobí               ks 66 JAR PROFESSIONAL Lemon 5l na nádobí               260,00 17 160,00

59 Pytel na odpad 120 l, 200my PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110 200my                                 ks 270 PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110 200my                                 10,00 2 700,00

60 Pytel na odpad 240 l, 50my PYTEL-ODPAD ČERNÝ 110x110 50my 240l ks 1 PYTEL-ODPAD ČERNÝ 110x110 50my 240l 7,50 7,50

61 Pytle na odpad 120 l, role 10 ks PYTEL-ODPAD MODRÝ 70x110 T-50 role 10ks           ks 284
PYTEL-ODPAD MODRÝ 70x110 T-50 role 10ks 
(cena uvedena za 1ks)          

3,00 852,00

62 Pytle na odpad 35 l, role 50 ks SÁČKY DO KOŠE 50x60cm černé role 50ks             ks 362
SÁČKY DO KOŠE 50x60cm černé role 50ks (cena 
uvedena za 1ks)                  

0,27 97,74

63 Pytle na odpad 60 l, role 50 ks SÁČKY DO KOŠE 63x74 transparentní 60l             ks 548
SÁČKY DO KOŠE 63x74cm transparentní 60l role 
50ks (cena uvedena za 1ks)                   

0,40 219,20

64 Ručníky papírové rolované, 2-vstvé,  min. 120 m ALTER COMFORT pap. ručníky role MAXI bílé 2-V 120 m role 25
ALTER COMFORT pap. ručníky role MAXI bílé 2-V 
120 m

50,00 1 250,00

65 Ručníky papírové ZZ, 1 vrstvé, min. 5000 ks ALTER CLASSIC pap.ručníky Z-Z šedé 1V 5000ks      balení 186 ALTER CLASSIC pap.ručníky Z-Z šedé 1V 5000ks      250,00 46 500,00

66 Rukavice gumové, pár - různé velikosti RUKAVICE GUMOVÉ pár 240 RUKAVICE GUMOVÉ žluté (S,M,L,XL) 10,00 2 400,00

67 Rukavice latexové, 100 ks - různé velikosti Rukavice NITRILOVÉ modré nepudrované 100ks ks 50
Rukavice NITRILOVÉ modré nepudrované 100ks  
(S,M,L,XL)

75,00 3 750,00

68 Sáčky mikroten 20x30 cm, balení min. 50 ks SÁČEK MIKROTENOVÝ 20x30 12my transparentní, blok. balení 20
SÁČEK MIKROTENOVÝ 20x30cm 12my transp. 
blok. 50ks 

8,50 170,00

69 Sáčky papírové kupecké 1 kg KUPECKÉ PAPÍROVÉ SÁČKY na 1kg ks 30
KUPECKÉ PAPÍROVÉ SÁČKY na 1kg (cena za 1kg, 
baleno po 15kg)

80,00 2 400,00

70 Sitko do pisoáru s tabletou SÍTKO DO PISOÁRU S TABLETOU                       ks 12 SÍTKO DO PISOÁRU S TABLETOU                       27,00 324,00

71 Smeták na hůl dřevěný 285 mm + hůl dřevěná 160 cm SMETÁK na hůl dřevěný nelakovaný 285mm bez závitu + 
HŮL DŘEVĚNÁ 160cm              ks 38

SMETÁK na hůl dřevěný nelakovaný 285mm bez 
závitu + HŮL DŘEVĚNÁ 160cm              82,00 3 116,00

72 Soda krystalická min. 1 kg SODA KRYSTALICKÁ 1kg                              ks 57 SODA KRYSTALICKÁ 1kg                              23,00 1 311,00

73 Soda mletá min. 500 g SODA MLETÁ 500g ks 1 SODA MLETÁ 500g 22,00 22,00

74 Solvina gelová pasta min. 450 g SOLVINA PROFI GELOVÁ pasta 450g                   ks 1 SOLVINA PROFI GELOVÁ pasta 450g                   40,00 40,00

75 Solvina pilinová pasta s aloe vera min. 500 g GO! PILINOVÁ PASTA NA RUCE 500g s aloe vera       ks 100
GO! PILINOVÁ PASTA NA RUCE 500g s aloe vera 
      13,00 1 300,00

76 Sprej proti prachu dřevo min. 300 ml SILUX ANTISTATIC leštěnka 300ml spray             ks 58 SILUX ANTISTATIC leštěnka 300ml spray             30,00 1 740,00

77 Stěrka na okna min. 30 cm STĚRKA NA OKNA YORK 30cm                          ks 6 STĚRKA NA OKNA YORK 30cm                          22,00 132,00

78 Sůl tabletová do myčky, min. 25 kg SŮL TABLETOVÁ 25kg pytel                          ks 5 SŮL TABLETOVÁ 25kg pytel                          195,00 975,00

79 Špejle 30 cm, min. 100 ks ŠPEJLE lipové nehrocené 100ks                     balení 11 ŠPEJLE lipové nehrocené 100ks                     15,00 165,00

80 Tablety do pisoáru min. 1 kg FOX tablety do pisoáru 1kg   balení 240 FOX tablety do pisoáru 1kg   110,00 26 400,00

81

Tekutý bělící a dezinfekční prostředek pro profesionální 
použití. Dezinfekce podlah, kuchyňského a hygienického 
náčiní, sanitární keramiky, WC, dřezů, hraček, min. 5 l

SATUR BADEX 5l bělící a dezinfekční přípravek     ks 70 SATUR BADEX 5l bělící a dezinfekční přípravek     55,00 3 850,00

82

Tekutý čistící a dezinfekční prostředek na bázi KAS se 
sníženou pěnivostí určený na čištění a dezinfekci ploch. 
Neobsahuje aldehydy a chlór, min. 1 l

5P 1l dezinfekce ks 89 5P 1l dezinfekce 50,00 4 450,00

83

Třásňový mop min. 250 g s koncovkou na hůl s hrubým 
závitem do ždímače k plastovému vědru, délka provázku 
cca 24 cm + hůl kovová potažená plastem min. 120 cm s 
hrubým závitem

MOP třásňový 250g s koncovkou na hůl s HZ + HŮL 
KOVOVÁ 120cm hrubý závit ks 1

MOP třásňový 250g s koncovkou na hůl s HZ + 
HŮL KOVOVÁ 120cm hrubý závit 42,00 42,00

84 Ubrousky bílé 1 vrstvé, celulóza, 33 x 33 cm, min. 70 ks UBROUSKY BÍLÉ 33x33cm celulóza, balení 135g 70ks balení 750
UBROUSKY BÍLÉ 33x33cm celulóza, balení 135g 
70ks

16,00 12 000,00

85
Univerzální čisticí prostředek a na úklid všech druhů 
nenasákavých povrchů a na ruční mytí nádobí, min. 5l BEL POMERANČ 5l ks 56 BEL POMERANČ 5l 48,00 2 688,00

86

Univerzální čistič pro každodenní mytí podlah, laminátu, 
obkladů, nabytku a všech vodou omyvatelných ploch a 
povrchů, min. 5 l

GO! FRESH SPRING FLOWER 5l fialový univerz.čistič ks 26
GO! FRESH SPRING FLOWER 5l fialový 
univerz.čistič 52,00 1 352,00



87

Univerzální chlorový přípravek na čištění a bělení ploch a 
předmětů ve zdravotnictví, potravinářských, stravovacích 
provozech i domácnostech min. 500 ml

GO! chlorový čistič 500ml s rozprašovačem proti plísni ks 34
GO! chlorový čistič 500ml s rozprašovačem proti 
plísni 20,00 680,00

88

Univerzální tekutá dezinfekce povrchů a ploch bez 
oplachů. CERTIFIKOVANÁ, neobsahuje chlór, čistí a 
dezinfikuje všechny materiály a povrchy s trojím účinkem - 
baktericidním, virucidním a protikvasinkovým, s 
rozprašovačem, min. 500 ml

GO! univerzální dezinfekce 500ml rozprašovač ks 19 GO! univerzální dezinfekce 500ml rozprašovač 35,00 665,00

89 Utěrka papírová role průměr min. 19,5 cm TORK REFLEX 857 útr. 300m 1-vrstvé bílé M4 ks 28 TORK REFLEX 857 útr. 300m 1-vrstvé bílé M4 215,00 6 020,00

90 Utěrka univerzální min. 33 x 38 cm RYCHLOUTĚRKA ks 117 RYCHLOUTĚRKA 5ks (cena uvedena za 1ks) 3,00 351,00

91 Utěrka z mikrovlákna min. 35x30 cm, min. 200 g ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 35x30cm 200g modrá ks 120 ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 35x30cm 200g modrá 7,00 840,00

92 Utěrka z mikrovlákna min. 50x60 cm, min. 380 g ŠVÉDSKÁ UTĚRKA HOME POINT DELUX 50x60cm 380g 
SILNÁ ks 32

ŠVÉDSKÁ UTĚRKA HOME POINT DELUX 50x60cm 
380g SILNÁ 55,00 1 760,00

93
Vozík úklidový ROLL-MOP 2x15 l kbelík, ždímač kov, košík 
na rukojeť Vozík ROLL-MOP 2x15l s košíkem a ždímačem KOV ks 1

Vozík ROLL-MOP 2x15l s košíkem a ždímačem 
KOV

2 097,00 2 097,00

94 Wc blok závěs min. 40 g PRIX WC závěs 40g komplet                         ks 330 PRIX WC závěs 40g komplet                         18,00 5 940,00

95 WC blok závěs min. 50 g BREF POWER AKTIV závěs do WC kuličky ks 60 BREF POWER AKTIV závěs do WC kuličky 50g          30,00 1 800,00

96 Wc čistič gel, min. 750 ml SATUR WC GEL 750ml ks 414 SATUR WC GEL 750ml 18,00 7 452,00

97 Wc osvěžovač sprej, min. 300 ml - různé vůně FRESH AIR osvěžovač spray 300ml MIX BERRIES       ks 73
FRESH AIR osvěžovač spray 300ml MIX BERRIES, 
OCEAN, LEMON

20,00 1 460,00

98 Wc souprava štětka + stojánek WC SOUPRAVA YORK MINI kulatá BÍLÁ                 ks 82 WC SOUPRAVA YORK MINI kulatá BÍLÁ                 17,00 1 394,00

99 Zápalky malé, min. 38 ks v krabičce ZÁPALKY BEZPEČNOSTNÍ 38ks v krabičce krabička 76 ZÁPALKY BEZPEČNOSTNÍ 38ks v krabičce 3,00 228,00

100 0,00

101 0,00

102 0,00

103 0,00

104 0,00

314 860,44

66 120,69

380 981,13

Datum vystavení: 18.04.2023

Částka celkem bez DPH/1 rok (Kč)

 DPH 21 % (Kč)

Částka celkem včetně DPH/1 rok (Kč)

Podpis oprávněné osoby: 


